
    
   

1 

 

 

 

 

Ministero dell’ Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO di STRADELLA 

(Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria 
di Primo Grado) 

Via Repubblica, 48 – 

27049 STRADELLA 

 tel. 0385/48053 

C.F. 93012910183 – Cod. Mecc. PVIC822002 

e-mail : pvic822002@istruzione.it – 

PEC:pvic822002@pec.istruzione.it  

SITO: www.istitutocomprensivostradellapv.edu.it 

 

 

         Agli Atti 

         All’Albo Pretorio 

         Alla sezione PON del Sito Web 

 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-

19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– 

Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 

nelle scuole. 

CIG: 9159500284      

CUP: H89J21006590006 

mailto:pvic822002@istruzione.it
mailto:pvic822002@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivostradellapv.edu.it/




    
   

2 

 

CIG Convenzione CONSIP: 7743543DD2       

CNP: 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-300 
 

 

Affidamento diretto su MEPA tramite CONVENZIONE inferiore ai 139.000 euro ai sensi dell’art. 36 

comma 2 lettera a) del Dlgs 50/2016 e successive mm.ii. in conformità con il D.I. 129/2018 anche in deroga 

ai sensi dell’art. 55 comma 1 lettera b) 

Ordine MEPA n. 6776455 del 11.5.2022 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO la normativa vigente 

CONSIDERATA la determina di adesione alla Convenzione Consip contrassegnata dal CIG 

7743543DD2, stipulata da Consip S.p.A. con la società Vodafone S.p.A.; 

VISTO l’ordine MEPA n. 6776455 del 11.5.2022, inviato in data odierna alla Vodafone 

S.p.A. e che si allega, per un importo superiore a 40000 euro IVA split payment 

Esclusa; 

CONSIDERATO che la società Vodafone S.p.A. ha rappresentato all’Istituto Comprensivo di 

Stradella che la richiesta di garanzia definitiva, ex art. 103 del D.Lgs. n. 50/2016, 

andrebbe indirizzata alla società Consip S.p.A. e non alla società Vodafone 

S.p.A.; 

Tutto ciò premesso, 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 

Si richiede, ai sensi dell’articolo 104 del D.Lgs. n. 50/2016, la garanzia definitiva relativa 

all’aggiudicazione in oggetto. L’importo oggetto di aggiudicazione è pari ad Euro 46.681,69 IVA 

Split Payment esclusa (Euro 56.951,66 IVA Split Payment inclusa). 

 

Art. 3 

Ai sensi dell’Art. 31 del Decreto legislativo. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 

1990, n. 241 viene individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Prof. 

Laura PAVESI 

 

          Il Dirigente Scolastico 

          Prof. Laura PAVESI 

          (firmato digitalmente) 



    
   

3 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-11T14:39:51+0200
	PAVESI LAURA




